

STEFFCA A/S

**Romsøvej 24
5800 Nyborg**

CVR-nr. 20768509

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 4. februar 2022

Martin Mølgaard Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	STEFFCA A/S Romsøvej 24 5800 Nyborg CVR-nr.: 20 76 85 09 Kommune: Nyborg Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Mølgaard Steffensen, formand Kurt Mølgaard Steffensen Martin Mølgaard Steffensen
Direktion	Martin Mølgaard Steffensen
Revisor	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88 Statsautoriseret revisor: Martin Godskesen
Formål	Selskabets formål er køb og salg af varmfaste materialer.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Steffca A/S er et handels- og produktionsselskab, der sælger pakninger, tætninger og andre beslægtede produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Steffca A/S har som de fleste igen haft udfordringer med Covid-19 pandemien igennem 2021. Nye regler og retningslinjer at forholde sig til, usikkerhed på de kendte markeder etc.

Vores kerneforretning og ikke mindst vores medarbejdere har endnu engang vist sin styrke og har klaret sig rigtig flot med en god solid vækst igennem 2021.

Årets bruttoresultat blev 23.596.422 kr. mod 29.619.438 kr. i 2020. Årets resultat skal dog sammenlignes med 2019, idet 2020 var præget af vores PPI produktion som er ophørt. I 2019 var bruttoresultatet 22.244.000 kr., og set i lyset af vores kerneforretning faldt med 4,5 % i 2020 er året 2021 meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 40.246.1876 kr. Resultatet blev 5.426.789 kr. før skat og 4.219.187 kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2021	2020
Bruttofortjeneste		23.596.422	29.619.438
Personaleomkostninger	1	-16.485.055	-16.407.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.158.314	-1.099.043
Driftsresultat - EBIT		5.953.053	12.112.530
Andre finansielle indtægter		43.301	9.154
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-136.967	-37.043
Andre finansielle omkostninger		-432.598	-437.225
Resultat før skat		5.426.789	11.647.416
Skat af årets resultat		-1.207.602	-2.581.310
Årets resultat		4.219.187	9.066.106
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	8.000.000
Overført resultat		1.019.187	1.066.106
		4.219.187	9.066.106

Balance 31. december

	2021	2020
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Grunde og bygninger	14.863.379	15.098.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.487.943	3.642.683
Materielle anlægsaktiver	19.351.322	18.741.021
ANLÆGSAKTIVER	19.351.322	18.741.021
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	11.456.243	10.133.431
Varebeholdninger	11.456.243	10.133.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.589.024	7.893.203
Andre tilgodehavender	2.000.631	1.003.981
Periodeafgrænsningsposter	742.667	154.028
Tilgodehavender	9.332.322	9.051.212
Likvide beholdninger	106.299	5.457.060
OMSÆTNINGSAKTIVER	20.894.864	24.641.703
AKTIVER	40.246.186	43.382.724

Balance 31. december

		2021	2020
Virksomhedskapital		840.000	840.000
Overført resultat		14.427.633	13.408.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	8.000.000
EGENKAPITAL		18.467.633	22.248.446
Hensættelse til udskudt skat		1.212.190	1.077.176
HENSATTE FORPLIGTELSER		1.212.190	1.077.176
Prioritetsgæld		6.266.813	6.618.298
Kreditinstitutter		263.347	490.057
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.530.160	7.108.355
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		571.485	563.294
Kreditinstitutter		3.543.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.540.411	2.535.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.634	37.267
Selskabsskat		500.588	1.908.758
Anden gæld		7.807.571	7.904.365
Kortfristede gældsforpligtelser		14.036.203	12.948.747
GÆLDSFORPLIGTELSER		20.566.363	20.057.102
PASSIVER		40.246.186	43.382.724
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	32	34
Lønninger	15.004.289	14.626.042
Pensioner	1.181.001	1.553.829
Andre omkostninger til social sikring	299.765	227.994
Personaleomkostninger	<u>16.485.055</u>	<u>16.407.865</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.966.592	6.618.298	351.485	4.828.383
Kreditinstitutter	705.058	483.347	220.000	0
	<u>7.671.650</u>	<u>7.101.645</u>	<u>571.485</u>	<u>4.828.383</u>

**3 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakter med en restløbetid på 1-41 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 448, i alt t.kr. 581.

Noter

2021

2020

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 7.500 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 14.864.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.488, skønnes dele heraf at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejer pantebreve på i alt t.kr. 5.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver.

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 1.300, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2021:

	T.kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	6.589
Fremstillede varer og handelsvarer	11.456
Driftsmateriel og inventar samt produktionsanlæg og maskiner	4.488